
G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 VIRTUS NETTUNO  BIA NETTUNO (TRE CANCELLI) VEN 17.00 TEAM NUOVA FLORIDA

2^ dal 23.04  al 28.04.18 ANZIO CALCIO ROS ANZIO MER 17.00 LIDO DEI PINI

3^ dal 07.05 al 12.05.18 CITTA' DI NETTUNO NETTUNO (TRE CANCELLI) LUN 17.30 ANZIO CALCIO ROS

4^ dal 21.05 al 26.05.18 LIDO DEI PINI ARDEA - LIDO DEI PINI MER 17.00 VIRTUS NETTUNO BIA

5^ dal 28.05 al 01.06.18 TEAM NUOVA FLORIDA ARDEA MER 17.30 CITTA DI NETTUNO

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 SAVIO BIA ROMA MER 17.30 ACCAD. REAL TUSCOLANO

2^ dal 23.04  al 28.04.18 CALCIO CONSALVO  ULN ROMA (TUSCOLANO) MER 17.00 SAVIO BIA

3^ dal 07.05 al 12.05.18 POL. DE ROSSI BIA ROMA (TUSCOLANO) MER 17.00 CALCIO CONSALVO ULN

4^ dal 21.05 al 26.05.18 ACCADEMIA 1899 ROMA (MORENA) GIOV 17.30 POL. DE ROSSI BIA

5^ dal 28.05 al 01.06.18 ACCADEMIA REAL TUSCOLANO ROMA (TUSCOLANO) GIOV 17.30 ACCADEMIA 1899

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 ROMULEA AZZ ROMA (SAN GIOVANNI) VEN 17.30 ATLETICO MORENA

2^ dal 23.04  al 28.04.18 POL. DE ROSSI  AZZ ROMA (TUSCOLANO) MER 17.00 ROMULEA AZZ

3^ dal 07.05 al 12.05.18 SPES ARTIGLIO ROMA SAB 15.00 POL. DE ROSSI AZZ

4^ dal 21.05 al 26.05.18 ROMULEA BIA ROMA (SAN GIOVANNI) VEN 17.30 SPES ARTIGLIO

5^ dal 28.05 al 01.06.18 ATLETICO MORENA ROMA (MORENA) VEN 17.00 ROMULEA BIA

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 ROMA AZZ ROMA (ACQUACETOSA) MER 17.30 BOREALE DON ORIONE

2^ dal 23.04  al 28.04.18 TEVERE ROMA ROMA (ACQUACETOSA) MER 17.30 COR 2005

3^ dal 07.05 al 12.05.18 COR 2005 ROMA (TOR DI QUINTO) SAB 15.00 REAL AURELIO

4^ dal 21.05 al 26.05.18 REAL AURELIO ROMA (BATTISTINI) MER 17.30 TEVERE ROMA

5^ dal 28.05 al 01.06.18 BOREALE DON ORIONE ROMA (CAMILUCCIA) MER 17.30 ROMA AZZ

FORNARI 328 8964095

BECCAFICO 389 8265159

CAROSATI 333 4412690

VERGINE 327 0695275

MARCHETTI 391 1620078

MORESI 329 1943159

VALENTINI 327 0974759

ZUCCHIATI 349 8305318

CAPITANI 338 8794152

GIRONE  25

Referente - Telefono

MORESI 329 1943159

MARINI 393 2064994

CAPPUCCIO 331 3725918

GIRONE  21

Referente - Telefono

ZUCCHIATI 349 8305318

CAPPABIANCA 335 6436736

DEL GROSSO 389 6043831

GIRONE   19

Referente - Telefono

SEGR. 06 25209460

PISCOPO 391 4879746

STAGIONE SPORTIVA 2017-2018 - Categoria PICCOLI AMICI  2011-12 

GIRONE  2

Referente - Telefono

RICCI 328 6614090

GUIDA 339 5439603

SUCCI 339 1152749



G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18 LODIGIANI  VER ROMA  (BORGHESIANA) VEN 17.30 ACCADEMIA ITAL CALCIO

2^ dal 23.04  al 28.04.18 SAVIO AZZ ROMA (PRENESTINO) MER 17.30 NUOVA T.TRE TESTE BIA

3^ dal 07.05 al 12.05.18 NUOVA T.TRE TESTE BIA ROMA (PRENESTINO) VEN 17.30 SAVIO AZZ

4^ dal 21.05 al 26.05.18 NUOVA T.TRE TESTE AZZ ROMA (PRENESTINO) VEN 17.30 LODIGIANI VER

5^ dal 28.05 al 01.06.18 ACCAD. ITALIANA CALCIO FONTE NUOVA (LA CERQUETTA) GIO 17.00 NUOVA T.TRE TESTE AZZ

G Data Società  Ospitante Località Giorno Ora RIPOSA

1^ dal 09.04 al 14.04.18

2^ dal 23.04  al 28.04.18

3^ dal 07.05 al 12.05.18

4^ dal 21.05 al 26.05.18

5^ dal 28.05 al 01.06.18

MARTINI 347 7749086

FERRARI 339 3557313

GIRONE  

Referente - Telefono

STAGIONE SPORTIVA 2017-2018 - Categoria PICCOLI AMICI  2011-12 

GIRONE  33

Referente - Telefono

PICCHI 347 1304773

SEGR. 06 25209460

MARTINI 347 7749086


